
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
179/2001/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
14 tháng
11 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo nghiên cứu cải cách chính sách tiền lương nhà

nước

_________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị quyết phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 8 năm 2001 về việc xây

dựng Đề án cải cách tiền lương Nhà nước;

Theo đề nghị của Bộ trưởng, Trưởng Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo nghiên cứu cải cách chính sách tiền lương Nhà nước

gồm các thành viên sau đây:

1. Trưởng Ban: Phó Thủ tướng Thường trực.

2. Phó Trưởng Ban thường trực: Bộ trưởng, Trưởng Ban Tổ chức - Cán bộ Chính

phủ.

3. Các Phó Trưởng Ban:

- Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội,

- Bộ trưởng Bộ Tài chính.

4. Các thành viên:

- Bộ trưởng Bộ Quốc phòng,

- Bộ trưởng Bộ Công an,

- Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

- Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22983

